
Posudek vedoucího bakalářské práce
Autor práce
(jméno a
příjmení)

Marie CRHONKOVÁ

Název práce Oceňování aktiv v podmínkách českých účetních předpisů (ČÚP)
ve vazbě na vypovídací schopnost účetních výkazů

Název a typ
studijního
programu

Ekonomika a management / Bakalářský

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KUF
Vedoucí práce DRÁBKOVÁ Zita, Ing. Ph.D.
Autor posudku Ing. Zita Drábková, Ph.D.

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 75 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 75 %
4. Metodologický postup 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 75 %
7. Práce s literaturou 100 %
8. Formální stránka 75 %
9. Samostatnost studenta 50 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek) negativní

Závěr
Výsledek: 77.5 bodů
Hodnocení práce známkou: velmi dobře
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Přínosem práce je zejména analýza oceňování dlouhodobého aktiva (balící stroj) v
komparaci s reprodukční pořizovací cenou.

Připomínky mám k některým výsledkům praktické práce, které nejsou dle mého
názoru dostatečně autorkou interpretovány (zejména oceňování obchodních podílů
metodou ekvivalence, která byla autorkou vyhodnocena jako "vhodně zvolená" bez
další komparace s jinou metodou oceňování. Dále mám připomínku k samostatnosti
studenta při zpracování práce.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí



Navrhněte účetní řešení "tiché rezervy", kterou jste identifikovala u balicího stroje v
podmínkách Českých účetních předpisů.

Datum: 13.05.2014 Podpis vedoucího bakalářské
práce


	Posudek vedoucího bakalářské práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




